



“ Tarz2 platformu, hedef kitlemiz olan satıcı ve alıcı müşterilerimize ikinci el ürünlerin alış ve satışında en pratik çözümü sağlamaya odaklanmış durumda. ”

Ülkemizde ikinci el kıyafet kullanımının yaygınlaşması amacıyla Gazi Teknopark bünyesinde geliştirmeye devam ettiğimiz Tarz2 platformu, 2 el ürünlerin alınıp satılabildiği bir pazar yeridir.

Tüm dünyada ikinci el ürün kullanımında artışlar söz konusu. Perakende sektörünü baz alırsak geçtiğimiz yıllarda Amerikan perakende sektöründe ikinci el ürün satışı en hızlı büyüyen kesitlerden birisi oldu. Dünyada gözlemlenen bu artışa paralel olarak ülkemizde de son yıllarda ikinci el satış oranlarında artışlar söz konusu. Türk halkı geçmişe nazaran günümüzde ikinci el ürünleri satın almaya daha sıcak bakıyor. Bu ilginin devam ettirilmesi ve artırılmasının tek yolu ise ikinci el ürünlerin el değişimi sürecinde hem alıcıların hem de satıcıların yaşayacağı kullanıcı deneyimini en iyi şekilde yaşamaları ve bu deneyimi yaşayacakları çözümlerin geliştirilmesi. Özellikle ikinci el ürün satış sektörünü baz alırsak bu çözümlerin kesinlikle artırılması gerektiğine inanıyoruz çünkü ikinci el ürünleri paylaşım ekonomisinden hareketle ne kadar çok

paydaşlar arasında sirküle edersek o kadar çok ülkemiz adına ekonomik, ekolojik ve sosyolojik olumlu etkiye bulunmuş oluruz. Bunu ekonominin canlanmasına benzetebiliriz. Ne kadar çok insan gardıroplarında duran kullanmadıkları ürünlerini satarsa, alıcılara ulaştırırsa o kadar çok ülkemiz adına ekonomik, ekolojik ve sosyolojik olumlu etki yaratılmış olur.

Tarz2 platformu, hedef kitlemiz olan satıcı ve alıcı müşterilerimize ikinci el ürünlerin alış ve satışında en pratik çözümü sağlamaya odaklanmış durumda. Satıcılar tüm ürünlerini bize gönderiyor ve ürünler satıldığı zaman kazançları banka hesaplarına aktarılıyor. Alıcılar ise birinci el ürünleri normal bir e-ticaret sitesinden "Hepsiburada vb." satın alır gibi [www.tarz2.com](http://www.tarz2.com) üzerinden satın alabiliyorlar. Ayrıca, hediye dolabı özelliğimiz sayesinde köylerde bulunan ihtiyaç sahiplerine hediye ürün(ler) satın alabiliyorsunuz. Bu ürünleri sizin adınıza köylere giderek veriyor, hediyenizi teslim ettiğimiz anı fotoğraflıyor ve sizinle paylaşıyoruz.

Ürünlerin tüm satış süreci tarafımızdan yönetiliyor. Ürünlerin kalite kontrol,

fotoğraflama, stok, lojistik vb. tüm yönetim süreçleri tarafımızdan kontrol ediliyor. Tüm bu süreçlerin etkin ve verimli şekilde yönetilebilmesi için Tarz2 olarak bünyemizde operasyonel verimliliği sağlama adına birçok teknolojik yeniliği bünyemizde geliştirdik ve geliştirmeye de devam ediyoruz. Her gün yeni teknik problemlerle karşılaşılıyor, bu problemlere inovasyonel çözümler geliştiriyoruz. Ana odağımız Tarz2 platformunda müşterilerimiz ve onların problemlerine çözüm üretmek üzerine kurulu. Sektörde müşterilerimize en pratik alış-satış deneyimini yaşatan firma olmayı hedefliyoruz.

Tarz2 olarak hem ulusal hem de uluslararası düzeyde müşterilerimizin sorunlarına ürettiğimiz pratik ve güvenilir çözümlerle bir adım önde olduğumuzu ve şirket olarak ileriye dönük hedeflerimizde bu farkla hareket edeceğimizin altını çiziyoruz. Kendimiz, toplumumuz ve dünyamız için 2 el yaşam tarzını, yapacağımız her çalışmada teşvik ederek tüm paydaşlarımız nezdinde bir marka farkındalığı oluşturacağımıza inanıyoruz.